
	   	   	   	   	  OGŁOSZENIA	  PARAFIALNE	  
Parafia	  pw.	  św.	  Judy	  Tadeusza	  

w	  Jeleniej	  Górze	  
	  

II	  NIEDZIELA	  WIELKANOCNA,	  	  
czyli	  MIŁOSIERDZIA	  BOŻEGO	  	  

Zakończenie	  oktawy	  	  
uroczystości	  Zmartwychwstania	  Pańskiego	  	  

23	  kwietnia	  2017	  roku	  
	  

1. Biuro	  parafialne	  w	  tym	  tygodniu	  czynne	  będzie	  tylko	  w	  piątek	  (godz.:	  16:00-‐16:45).	  	  
2. W	   dniu	   dzisiejszym	   zapraszam	   na	   Godzinę	   Miłosierdzia.	   Naszą	   modlitwę	   rozpoczniemy	  	  

o	   godz.	   15:00	   w	   Kaplicy	   Miłosierdzia.	   Każdy	   kto	   w	   dniu	   dzisiejszym	   pobożnie	   odmówi	  	  
Koronkę	  do	  Bożego	  Miłosierdzia	  wobec	  wystawionego	   lub	  przechowywanego	  w	  taberna-‐
kulum	  Najświętszego	  Sakramentu,	  może	  uzyskać	  łaskę	  odpustu	  zupełnego.	  	  

3. W	   poniedziałek	   przypada	   uroczystość	   św.	   Wojciecha,	   biskupa	   i	   męczennika,	   głównego	  	  
patrona	  Polski.	  	  

4. W	  ubiegły	  wtorek	  spotkali	  się	  członkowie	  Rady	  Parafialnej.	  Głównym	  tematem	  spotkania	  
były	  przygotowania	  do	  dorocznego	  festynu	  parafialnego:	  „Dni	  Czarnego”.	  W	  imieniu	  Rady	  
zwracam	  się	  z	  prośbą	  o	  pomoc	  w	  pozyskiwaniu	   losów	  na	   loterię	   fantową	  (mogą	  być	  pro-‐
dukty	  lub	  usługi	  –	  w	  zakrystii	  przygotowane	  są	  pisma	  z	  ofertą	  sponsoringu	  dla	  osób,	  firm	  	  
i	  instytucji,	  do	  których	  możemy	  zwrócić	  się	  z	  prośbą	  o	  pomoc,	  czyniąc	  to	  w	  imieniu	  parafii).	  	  

5. Spotkanie	  dla	  dzieci	  przygotowujących	  się	  do	  I	  Komunii	  Świętej	  z	  klasy	  III	  SP,	  odbędzie	  się	  
w	  poniedziałek	  i	  w	  czwartek	  o	  godz.	  16:30.	  	  

6. Rodziców	  dzieci	  z	  klasy	  II	  SP,	  którzy	  zgłosili	  dzieci	  na	  przygotowanie	  do	  pierwszej	  spowie-‐
dzi	  i	  Komunii	  św.,	  zapraszam	  na	  Mszę	  św.	  w	  najbliższy	  wtorek	  25	  IV,	  na	  godz.	  18:00.	  	  

7. Społeczny	  Komitet	  Budowy	  Pomnika	  Pamięci	  Ofiar	  Męczeństwa	  i	  Ludobójstwa	  Kresowian	  
zaprasza	  na	  spotkanie	  z	  ks.	  Tadeuszem	  Isakowicz-‐Zaleskim,	  które	  odbędzie	  się	  w	  najbliż-‐
szy	  czwartek,	  27	  kwietnia	  o	  godz.	  19:00,	  w	  sali	  konferencyjnej	  Książnicy	  Karkonoskiej	  w	  Je-‐
leniej	  Górze,	  przy	  ul.	  Bankowej	  27.	  Wcześniej,	  o	  godz.	  18:00	  ks.	  Isakowicz-‐Zaleski	  odprawi	  
mszę	  świętą	  w	  Bazylice	  św.	  Erazma	  i	  Pankracego.	  	  

8. Osoby	  zapisane	  na	  wyjazd	  do	  Opery	  Wrocławskiej	  na	  przedstawienie	  „Trubadur”	  w	  sobotę	  
17	  VI,	   proszone	   są	   o	   dokonanie	  wpłaty	   do	  przyszłej	   niedzieli	  włącznie.	   Są	   jeszcze	  wolne	  
miejsca.	  	  

9. Nasza	   parafia	   wraz	   z	   parafią	   Świętych	   Erazma	   i	   Pankracego	   organizuje	   pielgrzymkę	  	  
do	  grobu	  św.	  Jadwigi	  Śląskiej	  w	  Trzebnicy.	  Wyjazd	  w	  sobotę	  27	  maja	  o	  godz.	  5:50,	  powrót	  
po	   godz.	   20.	  W	   programie	   oprócz	   Trzebnicy,	   zwiedzanie:	   Legnickiego	   Pola	   oraz	   Legnicy	  
(Sanktuarium	   św.	   Jacka	   –	  miejsce	   cudu	   eucharystycznego,	   Kaplica	   Zamku	  Piastowskiego,	  
Mauzoleum	  Piastów,	  Legnicka	  Katedra).	  Koszt	  wraz	  z	  obiadem	  70	  zł.	  Zapisy	  w	  zakrystii.	  	  

10. Zapowiedzi	   przedślubne	   znajdziemy	   wypisane	   w	   gablocie	   i	   na	   parafialnej	   stronie	  	  
www	  (w:	  „Ogłoszeniach”).	  	  

11. W	  tegorocznym	  konkursie	  na	  wykonanie	  rodzinnej	  palmy,	  wygrały	  cztery	  rodziny.	  Wszyst-‐
kie	  rodziny	  otrzymały	  pierwsze	  miejsca	  w	  następujących	  kategoriach:	  za	  dorodność	  rodzi-‐
na	  Niewiadomskich;	  za	  oryginalność	  ex	  aequo	  rodzina	  Sosów	  i	  Królikowskich;	  za	  wykona-‐
nie	  żywej	  palmy	  rodzina	  Kaczmarczyków.	  	  

12. Zachęcam	   do	   skorzystania	   z	   nowych	   numerów	   tygodników	   katolickich.	   W	   „Gościu	  	  
Niedzielnym”	   znajdziemy	   dodatek,	   tj.	   film	   pt.:	   „Zmartwychwstały”.	   W	   sprzedaży	   jest	   już	  
majowy	  numer	  miesięcznika	  „Mały	  Gość	  Niedzielny”	  dla	  dzieci.	  	  

	  
	   ks.	  dr	  Mariusz	  Majewski	   	  

	  	  	  	  	  	  	  	  	  proboszcz	  
	  



	  
Parafia	  pw.	  św.	  Judy	  Tadeusza	  w	  Jeleniej	  Górze	  

Intencje	  mszalne:	  23	  –	  30	  IV	  2017	  r.	  	  
	  
Niedziela:	  23	  IV	  –	  II	  Niedziela	  Wielkanocna,	  czyli	  Miłosierdzia	  Bożego	  	  
Godz.	  9:00	  	   	  -‐	  	  	   W	  intencji	  śp.	  Reginy	  Lisiewicz	  (27	  rocz.	  śmierci)	  	  
	  
Godz.	  11:00	  	   -‐	   W	  intencji	  śp.	  Józefa	  Grudzińskiego	  i	  zmarłych	  z	  rodziny	  	  
	  
Godz.	  12:30	  	   -‐	  	   W	  intencji	  śp.	  Leona,	  Annę,	  Tadeusza	  i	  Walentynę	  Szybutowicz	  	  
	  
Poniedziałek:	  24	  IV	  
Godz.	  18:00	  	   	  -‐	  	  	   	  W	  intencji	  śp.	  ks.	  Jerzego	  Gniatczyka	  od	  Małgorzaty	  Zott	  	  
	  
Wtorek:	  25	  IV	  
Godz.	  18:00	  	   	  -‐	  	  	   	  W	  intencji	  ks.	  proboszcza	  z	  okazji	  urodzin	  od	  parafian	  	  
	  	  	  
Środa:	  26	  IV	  	  
Godz.	  18:00	  	   	  -‐	  	  	   W	  intencji	  śp.	  Janiny	  Majewskiej	  od	  rodziny	  Stangret:	  Rozalii,	  Michała,	  	  
	  	   	   	   Czesława,	  Tadeusza	  oraz	  Sani	  Eugeniusza	  	  
	  
Czwartek:	  27	  IV	  	  
Godz.	  18:00	  	   -‐	  	   W	  intencji	  śp.	  Janiny	  Majewskiej	  od	  Julii	  Wargackiej	  z	  rodziną	  z	  Bełchatowa	  	  
	  
Piątek:	  28	  IV	  	  
Godz.	  18:00	  	   -‐	  	   W	  intencji	  ks.	  proboszcza	  z	  okazji	  urodzin	  od	  członków	  chóru	  	  
	  
Sobota:	  29	  IV	  
Godz.	  18:00	  	   -‐	  	   W	  intencji	  Anny	  i	  Grzegorza	  Bunikowskich	  z	  okazji	  25-‐lecia	  	  
	  	   	   	   zawarcia	  sakramentu	  małżeństwa	  	  
	  
Niedziela:	  30	  IV	  –	  III	  Niedziela	  Wielkanocna	  
Godz.	  9:00	  	   	  -‐	  	  	   W	  intencji	  zmarłych	  rodziców	  i	  teściów	  z	  rodziny	  Potrzeszczów	  	  
	  	   	   	   oraz	  syna	  Jacka	  	  
	  
Godz.	  11:00	  	   -‐	   W	  intencji	  śp.	  Andrzeja	  Motyki	  	  
	  
Godz.	  12:30	  	   -‐	  	   W	  intencji	  Aleksandry	  w	  8	  rocznicę	  urodzin	  oraz	  rodziców	  	  
	  	   	   	   w	  kolejną	  rocznicę	  ślubu	  	  
	  
	  

+	   +	   +	   +	   +	   +	   +	  
	  

ZAPOWIEDZI	  PRZEDŚLUBNE	  
	  
Do	  zawarcia	  sakramentalnego	  małżeństwa	  przygotowują	  się:	  	  
	  
Michał	  Kolasa	  z	  parafii	  pw.	  Matki	  Boskiej	  Królowej	  Polski	  i	  św.	  Franciszka	  z	  Asyżu	  w	  Jele-‐
niej	  Górze;	  stanu	  wolnego	  oraz	  Mariola	  Maria	  Nitras	  	  z	  parafii	  pw.	  Matki	  Boskiej	  Królowej	  
Polski	  i	  św.	  Franciszka	  z	  Asyżu	  w	  Jeleniej	  Górze;	  stanu	  wolnego	  –	  Zapowiedź	  III.	  	  


